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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbach do zastupitelstva obce (mé€stysu, mé€sta, meéstské Casti, mé€stského obvodu)
Praha-Cakovice ... ... ... ... . ... ...... okres .Hlayni mésto Praha
konanych ve dnech (dne) .23.09, 7 24.09.2022 byly podle vysledkd prevzatych

od okrskovych volebnich komisi zjistény vysledky voleb v obci.

PoCet volebnich okrskl 8
Pocet okrskovych volebnich komisi, které predaly vysledek hlasovéni 8
Seznam ¢isel volebnich okrskt, jejichz vysledky nebyly predény = ——————=
PoCet volebnich obvodl 1
Celkovy pocet osob zapsanych ve vypisech ze seznamu volic¢l a jejich dodatkt 7716
Celkovy pocet volicli, kterym byly vydany ufedni obalky 3842
Celkovy pocet odevzdanych ufrednich obdlek 3837

A) Jména a pf¥ijmeni zvolenych &lenl zastupitelstva:

Potadi Jméno a prijmeni Vék Poradi na HL Pocet hlast
zvoleni

Volebni strana &. 1 - Spole&né& pro Cakovice
1. Jiri Vintiska 46 1. 1968
2. Michal Motycka 44 2. 1725
3. Ludmila Vargovéa 60 5. 1657
4. Martin Slavik 45 3. 1604
5. Miloslav Krejcicek 37 4. 1567
6. Lukéas Horsky 32 6. 1582
7. MiloS Vojéacek 53 7. 1567
8. Jan Kadlec 38 8. 1504
9. Michal Vesely 18 9. 1484
10. Miroslav LaStovka 6l 10. 1524

Volebni strana &. 2 - CMT+STAN+KDU

1. Katetrina Arnotova 48 1. 823
2. Daniel Kajpr 53 9. 700
3. Libu8e Kurkovéa 51 11. 652
Volebni strana &. 4 - ANO 2011
1. Jaroslava Krakorovéa 64 9. 460
2. Tereza Jandou$kova Pechanova 37 2. 450
Volebni strana &. 5 - Pro Prahu Cakovice, MiSkovice, T¥eboradice
1. Sotia Cernéa 47 2. 1233
2. Alexander Lochman 48 1. 1181
3. Martin Strelec 46 5. 1078
4. Ivana Hefrméankova 68 3. 1068
5. Katetrina Rosickéa 38 4. 1030
6. Jan Koci 54 6. 898
B) Jména a pfijmeni ndhradnikt:
Poradi Jméno a prijmeni Vék Poradi na HL Pocet hlasu
néhrad.
Volebni strana &. 1 - Spole&né& pro Cakovice
1. Daniela Tomankovéa 58 11. 1474
2. Jindrigka Vokacovéa 35 12. 1489
3. Jan Hajek 48 13. 1460
4 Lubomir Nimc 49 14. 1444
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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Danu$Ska Bossanyiovéa
Jaroslav Simacek
Lenka Martinkovéa
Anna Rakovéa

Matéj Enc

Aneta Vojackovéa
Jaroslav Simacek

strana &. 2 - CMT+STAN+KDU
Vladislav Fryc
Otakar Duben
Michal Seidl
Anna Steinovéa
Petr Svancara
Lenka Kubcova
Vladimir Zaludek
Pavla Stefanova
Hana Zeinerova
Pavel Drlik
Marcela Palova
Iveta Kudrnové
Lenka Hladikovéa
Hana AntoSikovéa
Martin Spousta
Jan Vecka

Ellen Konecnéa
Lucie Verrall

strana &. 4 - ANO 2011
David Vagner

Tomas Koudelka
Katetrina Vacikovéa
Pavel Mossler
Tomas Zuntych
Pavel Kott
Ladislav Fiala

Eva Kloudovéa
Alzbéta Zuntychovéa
Jakub Vanék

Tomé&s$ Dongres
Michal Vlahovic
Véra Zvelebilova
Katerina Vankova
Petra Votéapkova
Barbora Husova
Lucie Dongresova
Vlasta Vankovéa
Alena Prchalova

strana &. 5 - Pro Prahu Cakovice, Miskovice,

Jana Andélicova
Vladislava Veselé
Martin Kroh
Miroslav Kalina
Jan Krikava

Aled Navratil
Michal Krejc¢ik

73 15.
24 16.
44 17.
72 18.
20 19.
25 20.
58 21.
477 2.
38 3.
54 4,
43 5.
46 6.
48 7.
53 8.
41 10.
35 12.
53 13.
43 14.
56 15.
46 16.
67 17.
41 18.
39 19.
44 20.
52 21.
38 1.
28 3.
43 4.
53 5.
477 6.
50 7.
50 8.
64 10.
37 11.
43 12.
46 13.
37 14.
48 15.
24 16.
43 17.
26 18.
46 19.
74 20.
71 21.
T¥eboradice
51 7.
44 8.
56 9.
46 10.
36 11.
51 12.
44 13.
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1437
1450
1405
1357
1330
1306
1222

615
563
604
637
559
620
562
599
529
538
518
569
583
535
545
506
499
459

444
443
417
446
414
422
427
435
414
411
401
392
402
394
393
384
374
356
330

972
918
890
930
871
902
916
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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

8. Iveta Zeithamlovéa 41 14. 873
9. St&panka Hefménkova 43 15. 903
10. Vaclav Kolar 77 16. 822
11. Katerina Novéakova 39 17. 844
12. David Kalivoda 43 18. 843
13. Petra Pavalova 47 19. 781
14. Iva Bizova 54 20. 758
15. Helena Volkova 72 21. 754

C) Celkovy pocdet platnych hlast pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé
kandidaty, hranice poc¢tu hlast pro zménu porfadi kandidata pro p¥idéleni mandatu:

Volebni strana &. 1 - Spole&né& pro Cakovice
Pocet hlasl pro stranu: 31556, hranice: 1652,2
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Jiri Vintiska 1968
2. Michal Motycka 1725
3. Martin Slavik 1604
4. Miloslav Krejcicek 1567
5. Ludmila Vargova 1657
6. Luk&s Horsky 1582
7. Milo§ Vojacek 1567
8. Jan Kadlec 1504
9. Michal Vesely 1484
10. Miroslav Lastovka 1524
11. Daniela Tomankovéa 1474
12. Jind¥iska Vokacova 1489
13. Jan Hajek 1460
14. Lubomir Nimc 1444
15. Danu$ka Bossanyiovéa 1437
16. Jaroslav Simécek 1450
17. Lenka Martinkové 1405
18. Anna Rakovéa 1357
19. Matéj Enc 1330
20. Aneta Vojackovéa 1306
21. Jaroslav Simacek 1222

Volebni strana &. 2 - CMT+STAN+KDU

Pocet hlast pro stranu: 12215, hranice: 639,1
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Katetrina Arnotova 823
2 Vladislav Fryc 615
3 Otakar Duben 563
4. Michal Seidl 604
5. Anna Steinové 637
6 Petr Svancara 559
7 Lenka Kubcova 620
8. Vladimir Zaludek 562
9. Daniel Kajpr 700
10. Pavla Stefanova 599
11. Libuse Kurkova 652
12. Hana Zeinerovéa 529
13. Pavel Drlik 538
14. Marcela Palovéa 518
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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15. Iveta Kudrnové 569
16. Lenka Hladikova 583
17. Hana Antos$ikova 535
18. Martin Spousta 545
19. Jan Vecka 506
20. Ellen Konecnéa 499
21. Lucie Verrall 459
Volebni strana ¢&. - DOST
Pocet hlasl pro stranu: 455, hranice: 82,5
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Miroslav BusSovsky 85
2. Monika BuSovskéa 85
3. Dalibor Valder 72
4. Ladislav BuSovsky 79
5. Anezka BuSovskéa 69
6. Ivana Sonntagovéa 65
Volebni strana &. - ANO 2011
Pocet hlast pro stranu: 8609, hranice: 449,9

Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. David Vagner 444
2. Tereza Jandou$kova Pechanova 450
3. Tomas Koudelka 443
4. Katetrina Vacikovéa 417
5. Pavel Mossler 446
6. Tomé&s Zuntych 414
7. Pavel Kott 422
8. Ladislav Fiala 427
9. Jaroslava Krakorovéa 460
10. Eva Kloudovéa 435
11. AlzZbéta Zuntychovéa 414
12. Jakub Vanék 411
13. Tomé&s$ Dongres 401
14. Michal Vlahovic 392
15. Véra Zvelebilova 402
16. Katetrina Varkova 394
17. Petra Votéapkova 393
18. Barbora Husova 384
19. Lucie Dongresova 374
20. Vlasta Vankovéa 356
21. Alena Prchalovéa 330
Volebni strana &. - Pro Prahu Cakovice, Migkovice, T¥eboradice
Pocet hlasl pro stranu: 19465, hranice: 1018, 6

Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Alexander Lochman 1181
2. Sonia Cernéa 1233
3. Ivana Hetménkovéa 1068
4. Katetina Rosicka 1030
5. Martin Strelec 1078
6. Jan Koc¢i 898
7. Jana Andélicova 972
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Vladislava Veselé
Martin Kroh
Miroslav Kalina
Jan Krikava

Aled Navratil
Michal Krejc¢ik
Iveta Zeithamlovéa
St&panka Hefménkova
Vaclav Kolar
Katerina Novéakova
David Kalivoda
Petra Pavalova
Iva Bizova

Helena Volkova

22:28 hod., 24.09.2022
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918
890
930
871
902
916
873
903
822
844
843
781
758
754

Hodina, den, mésic a rok vyhotoveni zapisu

Jména, prijmeni a podpisy:

zaméstnanec obce,

1)

1)

Po¢et listl prilohy ¢&. 1:

jejiz Urad plni funkci registrac¢niho Gradu:

Pokud je zapis vyhotoven jako predbéiné vysledky
o volbach do zastupitelstev obci a o zméné nékterych zdkonu), neni tiskovy
vystup podepsan vySe uvedenymi osobami, ale urdenym vySkolenym zam&stnancem CSU:

Sb.,

zam&stnanec Ceského statistického uradu: .RNDr. Simona Meéfinska

(S 43 odst. 3 zakona &. 491/2001
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Pfiloha &.
K ZAPISU O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCEl) List ¢.
Obec (méstys, mésto, méstskad Cast, mé&stsky obvod)
Praha-Cakovice . . . .. .. .. ... .. .. ......... okres .Hlavni mésto Praha = |
Volebni obvod ¢. 1 Volby ve dnech (dne): ..23.09. - 24.09.2022

1. Zjisténi pocétu hlasl pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalsiho
zjistovani vysledkd voleb a seznam volebnich stran, které ji vyhovély (S 45 odst.
1 zakona):

Celkem platnych hlast: 72300 Polet volenych ¢lent zastupitelstva: 21

Prepoc¢. zéaklad

Volebni strana Polet Pocet pro porovnéani Pomér hlast
hlastd kand. k hranici k zakladu v %

&. 1 - Spole&né& pro Cakovice 31556 21 72300, 00 43,64

&. 2 - CMT+STAN+KDU 12215 21 72300, 00 16,89

¢. 3 - DOST 455 6 20657,14 2,20

¢. 4 - ANO 2011 8609 21 72300, 00 11,90

&. 5 - Pro Prahu Cak.,Mi&k.,T¥eborad. 19465 21 72300, 00 26,92

Pro rozhodnuti o postupu bylo pouzito 5% hranice.

Seznam volebnich stran, které postoupily do dal$iho zjistovani vysledkd voleb:
Spole&né& pro Cakovice
CMT+STAN+KDU
ANO 2011
Pro Prahu Cak.,Misk.,T¥eborad.

2. Poradi vypoctenych podilt, pocéet mandatd pro jednotlivé volebni strany:

Poradi Hodnota podilu Cislo a zkraceny nazev volebni strany
1. 31556,00

[

- Spole&né& pro Cakovice

2. 19465, 00 5 - Pro Prahu Cak.,Misk., Tteborad.
3. 15778, 00 1 - Spole¢né& pro Cakovice
4. 12215, 00 2 - CMT+STAN+KDU
5. 10518, 66 1 - Spole¢né& pro Cakovice
6. 9732,50 5 - Pro Prahu Cak.,Misk., Tteborad.
7. 8609,00 4 - ANO 2011
8. 7889, 00 1 - Spole¢né& pro Cakovice
9. 6488, 33 5 - Pro Prahu Cak.,Misk., Ttfeborad.
10. 6311,20 1 - Spole¢né& pro Cakovice
11. 6107,50 2 - CMT+STAN+KDU
12. 5259,33 1 - Spole¢né& pro Cakovice
13. 4866,25 5 - Pro Prahu Cak.,Misk., Tteborad.
14. 4508, 00 1 - Spole¢né& pro Cakovice
15. 4304,50 4 - ANO 2011
16. 4071, 66 2 - CMT+STAN+KDU
17. 3944,50 1 - Spole¢né& pro Cakovice
18. 3893, 00 5 - Pro Prahu Cak.,Misk., Ttfeborad.
19. 3506,22 1 - Spole¢né& pro Cakovice
20. 3244,16 5 - Pro Prahu Cak.,Misk., Ttfeborad.
21. 3155, 60 1 - Spole¢né& pro Cakovice
Volebni strana Mandaty
1 - Spole&né& pro Cakovice 10
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2 - CMT+STAN+KDU 3
4 - ANO 2011 2
5 - Pro Prahu Cak.,Misk., T¥eborad. 6

22:28 hod., 24.09.2022

Hodina, den, mésic a rok vyhotoveni zapisu

Jména, prijmeni a podpisy: 1)
zaméstnanec obce, jejiz utrad plni funkci registrac¢niho uradu:

zam&stnanec Ceského statistického uradu: .RNDr. Simona Meéfinska

1) Pokud je zapis vyhotoven jako predbéiné vysledky (§ 43 odst. 3 zdkona ¢&. 491/2001
Sb., o volbach do zastupitelstev obci a o zméné nékterych zdkonu), neni tiskovy
vystup podepsan vySe uvedenymi osobami, ale urdenym vy3kolenym zam&stnancem CSU:
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